平成20年12月４日

各  位

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

Ｃ Ｅ Ｏ
末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部、大証第１部、福証）

問 合 せ 先 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ 古 賀 靖 教

 （Tel．(092)283-5712）

執行役員の呼称変更に関するお知らせ

 当社は、平成21年１月１日付で執行役員の呼称を下記のとおり変更することといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

 ① 当社と当社の100％子会社であるコカ・コーラウエストジャパン株式会社、近畿

コカ・コーラボトリング株式会社および三笠コカ・コーラボトリング株式会社との

合併に伴い、当社が持株会社から事業会社となること、ならびに会社規模が拡大する

ことから、合併新会社 コカ・コーラウエスト株式会社の代表者（執行役員）の呼称

については、「社長」を使用する。

 ② これに合わせ、「副社長執行役員」の呼称を「副社長」に変更する。

２．呼称変更の対象者

氏名 新
平成20年10月29日付

発表内容

末 吉 紀 雄
代表取締役
社長兼ＣＥＯ

代表取締役
Ｃ Ｅ Ｏ

原 田 忠 継
取締役
副社長兼業務改革本部長

取締役 副社長執行役員
業務改革本部長

吉 松 民 雄
取締役
副社長兼ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高営業責任者)

取締役 副社長執行役員
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高営業責任者)

森 田   聖
取締役
副社長兼ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高企画責任者)

取締役 副社長執行役員
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高企画責任者)

柴 田 暢 雄 副社長兼ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高総務責任者)
副社長執行役員
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高総務責任者)

３．変更時期

・平成21年１月１日

以  上